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Zmiana tresci SIWZ
w przetargu na ,Kompleksowg dostawe gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla obiektow
Gminy Mszana i jej jednostek organizacyjnych”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019r., poz 1843) Zamawiajacy — Gmina Mszana w niniejszym postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie
prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane paliwo gazowe wystawiong
na koniec okresu rozliczeniowego, ktorej kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca w faktur
wstepnych?

Odpowiedz

Zamawiajacy w przypadku, gdy Wykonawca nie bedzie dysponowat odczytami faktycznymi zuzycia paliwa
gazowego dopuszcza mozliwos¢ rozliczenia naleznosci za paliwo gazowe na podstawie wskazan uktadéw
pomiarowych przekazanych Wykonawcy w formie telefonicznej lub droga elektroniczng przez Zamawiajgcego
lub wstepnej ilosci zuzycia paliwa gazowego przy czym Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia faktury
wstepnej nie czesciej niz raz w miesigcu dla grupy taryfowej W-5.1. Rozliczenie za faktyczne zuzycie gazu
nastapi po uzyskaniu danych od OSD poprzez wystawienie stosownych faktur koncowych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjng?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie nr 3
Dotyczy zapisu § 8 ust. 1 Zatacznika nr 3:

Wykonawca wnosi 0 usuniecie zapisow dotyczacych kar umownych.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie zapisow dotyczacych kar umownych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dokonywanie odczytdw i rozliczanie punktow poboru zgodnie
z obowigzujacymi zasadami OSD?

Odpowiedz

Zgodnie z § 7 ust. 1 rozliczenia za $wiadczong ustuge kompleksowa odbywac sie beda w oparciu o faktyczne
zuzycie gazu, na podstawie rzeczywistych wskazan uktadu pomiarowego oraz zgodnie z okresem
rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez Operatora
Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie nr 5

Z uwagi na koniecznos¢ dostarczenia oferty poczty kurierska, oraz mozliwe utrudnienia w jej terminowym
doreczeniu w godzinach porannych, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane godziny dostarczenia oferty do
Siedziby Zamawiajgcego np. na godz. 12:00 ?



Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy uwzgledni zmiane godziny dostarczenia oferty do Zamawiajgcego na godz. 12:00.

Pytanie nr 6

Z uwagi na koniecznos¢ uwzglednienia odpowiedzi Zamawiajacego w ofercie Wykonawcy, oraz na krotki
termin pozostaty do sktadania ofert, Wykonawca zwraca sie z prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert.
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy przedtuzy termin skfadania ofert na dzien 04.11.2019r.

Pytanie nr 7

Czy dla punktu poboru gazu w taryfie 3.12T Zamawiajacy akceptuje nastepujgce warunki odczytow:
W przypadku wybrania grupy taryfowej oznaczonej symbolem ,12T" Odbiorca moze podawac stan gazomierza
jeden raz w dowolnym dniu kazdego miesigca (najpdzniej do ostatniego dnia kazdego miesigca) wg wtasnego
wyboru, dopasowujgc termin do indywidualnych potrzeb. Do rozliczenia przyjmowany jest jeden odczyt
w miesigcu, zgodnie z datg jego dostarczenia. W przypadku braku podania odczytu w terminie do ostatniego
dnia danego miesigca, zostanie dokonane rozliczenie na ostatni dzien miesigca i wystawiona faktura za zuzycie
(od poprzedniego rozliczonego odczytu) na podstawie danych szacunkowych - w oparciu o dotychczasowa
historie poboru paliwa gazowego. Odczyt przekazany w kolejnym miesigcu kalendarzowym bedzie skutkowat
wystawieniem nastepnej faktury i pozwoli zachowac ciggtos¢ rzeczywistych_rozliczen.

Odpowiedz

Zamawiajacy akceptuje powyzsze warunki.

W zwigzku z powyzszymi pytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.
U. 2019 poz. 1843) Zamawiajacy wprowadza zmiany do tresci siwz:

1. Zal. nr 6 do siwz — wzor umowy
- w § 7 dodaje sie ust. 7, ktory otrzymuje nastepujace brzmienie:

Zamawiajacy w przypadku, gdy Wykonawca nie bedzie dysponowat odczytami faktycznymi zuzycia paliwa
gazowego dopuszcza moZliwosc rozliczenia naleznosci za paliwo gazowe na podstawie wskazari ukiadow
pomiarowych przekazanych Wykonawcy w formie telefonicznej lub droga elektroniczng przez
Zamawiajgcego lub wstepnej ilosci zuZycia paliva gazowego przy czym Zamawiajacy dopuszcza moZliwosc
wystawienia faktury wstepnej nie czesciej niz raz w miesigcu dla grupy taryfowej W-5.1. Rozliczenie za
faktyczne zuZycie gazu nastapi po uzyskaniu danych od OSD poprzez wystawienie stosownych faktur
koricowych.

2. W zwiazku z powyzszymi zmianami zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert na 4 listopada
2019r.

—~ W rozdziale XV. pkt 4.2 zmienia sie zapis ,nie otwiera¢ przed 29 pazdziernika 2019r. godz. 10:15" na
zapis: nie otwierac przed 04 listopada 2019r. godz. 12:15;

- w rozdziale XVI. pkt 2 otrzymuje nastepujace brzmienie: termin skfadania ofert uplywa 04 listopada
2019r. o godz, 12:00;

— w rozdziale XVI. pkt 5 otrzymuje nastepujace brzmienie: otwarcie zfozonych ofert nastapi w dniu 04
listopada 2019r. o godz. 12:15 w Urzedzie Gminy Mszana ul. 1 Maja 81, pok. nr 10 — sala posiedzeri.

Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowig integralng czes¢ SIWZ i sa wiazace dla wszystkich
Wykonawcdow ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia.




